








Lineups

Monday, October, 30, 2023
Arena Metallurg
Start: 15:00 MSK

Game #321

STALNYE LISY MAGNITOGORSK OMSKIE YASTREBY OMSK
# Pos Surname, Name * Born Age # Pos Surname, Name * Born Age

Goalies Goalies

20 G Krámzin Yegór S 26.06.2005 18 74 G Podlyagin Nikita S 07.08.2004 19
72 G Trofímov Andréi 20.07.2006 17 40 G Yunin Ivan 06.05.2006 17
30 G Útkin Albért R 18.05.2006 17 30 G Shaiikov Danai R 13.04.2007 16

Line 1 Line 1

14 D Medvédev Savély 27.06.2004 19 23 D Khlopikov Dmitry 28.02.2004 19
26 D Tkách Savély 03.09.2005 18 80 D Dmitriyev Sergei 02.04.2004 19
39 F Kozlóv Andréi E. C 13.07.2005 18 65 F Privalov Yegor 27.08.2007 16
84 F Fyódorov Mikhaíl 01.12.2006 16 90 F Fatkullin David 11.01.2005 18
97 F Oníshchenko Matvéi 27.11.2005 17 91 F Golodnyuk Eduard A 09.03.2005 18

Line 2 Line 2

2 D Kudrín Iván D. 27.01.2005 18 27 D Perfilyev Andrei 05.04.2004 19
18 D Gimáyev Vadím 26.04.2004 19 85 D Moiseyev Maxim A. 07.08.2007 16
10 F Osipóvich Borís 10.09.2005 18 42 F Zubkov Artyom 09.08.2005 18
11 F Plókhov Kiríll 22.01.2004 19 58 F Yadykin Yegor C 04.02.2005 18
77 F Kuzyákin Artyóm A 17.04.2004 19 69 F Vlasenko Dmitry 17.05.2005 18

Line 3 Line 3

5 D Mukhránov Yarosláv 10.07.2005 18 33 D Zakharov Nikolai 03.01.2005 18
27 D Lukín Vadím A 27.06.2004 19 53 D Kulikovsky Artyom A 25.03.2005 18
16 F Mukhotyánov Érik 11.06.2006 17 46 F Kuryanov Andrei 20.07.2007 16
25 F Serazetdínov Daníl 13.03.2006 17 62 F Novokshenov Ivan 05.03.2005 18
88 F Dolgíkh Vladisláv 27.05.2005 18 82 F Timoshenko Vladimir 27.03.2006 17

Line 4 Line 4

74 D Siryátsky Alexánder 04.08.2006 17 67 D Syslov Danil 17.12.2004 18
59 F Gavrilóvich Pável V. 18.11.2005 17 81 D Korzin Andrei 29.10.2005 18
68 F Gólnik Román 15.01.2006 17 87 D Ananyin Yegor 10.04.2004 19
86 F Kúrichev Nikíta 31.08.2006 17 16 F Zaikin Andrei 16.02.2005 18
93 F Necháyev Ígor 21.04.2006 17 34 F Kazantsev Rodion 12.06.2007 16

Head Coach Shumik Stanislav Head Coach Chernochub Vitaly

Referee Referee Linesman Linesman

Galimov Denis Mochalov Evgeny Khabibullin Kirill Andrianov Andrei

Reserve Referee Reserve Linesman
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Составы команд

Понедельник, 30 октября 2023 г.
УКРК «Арена Металлург»
Начало матча: 15:00 MSK

Матч №321

СТАЛЬНЫЕ ЛИСЫ МАГНИТОГОРСК ОМСКИЕ ЯСТРЕБЫ ОМСК
№ Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет № Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет

Вратари Вратари

20 В Кра́мзин Его́р С 26.06.2005 18 74 В Подлягин Никита С 07.08.2004 19
72 В Трофи́мов Андре́й 20.07.2006 17 40 В Юнин Иван 06.05.2006 17
30 В У́ткин Альбе́рт Р 18.05.2006 17 30 В Шайиков Данай Р 13.04.2007 16

Звено 1 Звено 1

14 З Медве́дев Саве́лий 27.06.2004 19 23 З Хлопиков Дмитрий 28.02.2004 19
26 З Тка́ч Саве́лий 03.09.2005 18 80 З Дмитриев Сергей 02.04.2004 19
39 Н Козло́в Андре́й Е. К 13.07.2005 18 65 Н Привалов Егор 27.08.2007 16
84 Н Фёдоров Михаи́л 01.12.2006 16 90 Н Фаткуллин Давид 11.01.2005 18
97 Н Они́щенко Матве́й 27.11.2005 17 91 Н Голоднюк Эдуард А 09.03.2005 18

Звено 2 Звено 2

2 З Кудри́н Ива́н Д. 27.01.2005 18 27 З Перфильев Андрей 05.04.2004 19
18 З Гима́ев Вади́м 26.04.2004 19 85 З Моисеев Максим А. 07.08.2007 16
10 Н Осипо́вич Бори́с 10.09.2005 18 42 Н Зубков Артём 09.08.2005 18
11 Н Пло́хов Кири́лл 22.01.2004 19 58 Н Ядыкин Егор К 04.02.2005 18
77 Н Кузя́кин Артём А 17.04.2004 19 69 Н Власенко Дмитрий 17.05.2005 18

Звено 3 Звено 3

5 З Мухра́нов Яросла́в 10.07.2005 18 33 З Захаров Николай 03.01.2005 18
27 З Луки́н Вади́м А 27.06.2004 19 53 З Куликовский Артём А 25.03.2005 18
16 Н Мухотья́нов Э́рик 11.06.2006 17 46 Н Курьянов Андрей 20.07.2007 16
25 Н Серазетди́нов Дани́л 13.03.2006 17 62 Н Новокшенов Иван 05.03.2005 18
88 Н Долги́х Владисла́в 27.05.2005 18 82 Н Тимошенко Владимир 27.03.2006 17

Звено 4 Звено 4

74 З Сиря́цкий Алекса́ндр 04.08.2006 17 67 З Сыслов Данил 17.12.2004 18
59 Н Гаврило́вич Па́вел В. 18.11.2005 17 81 З Корзин Андрей 29.10.2005 18
68 Н Го́льник Рома́н 15.01.2006 17 87 З Ананьин Егор 10.04.2004 19
86 Н Ку́ричев Ники́та 31.08.2006 17 16 Н Заикин Андрей 16.02.2005 18
93 Н Неча́ев И́горь 21.04.2006 17 34 Н Казанцев Родион 12.06.2007 16

Главный тренер Шумик Станислав Главный тренер Черночуб Виталий

Главный судья Главный судья Линейный судья Линейный судья

Галимов Денис Мочалов Евгений Хабибуллин Кирилл Андрианов Андрей

Резервный главный судья Резервный линейный судья
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